1 SWITCH - L3 - 1 Gb - modelo 1 

Unidade 5.349 18.137,74 97.018.771,26 

2 SWITCH - L3 - 5 Gb - modelo 2 Unidade 42 34.109,00 1.432.578,00 

Total     98.451.349,26 

A presente contratação, após a realização da pesquisa de mercado, terá o preço estimado em 

R$ 98.451.349,26 (noventa e oito milhões, quatrocentos e cinquenta e um mil, trezentos e quarenta e 

nove reais e vinte e seis centavos). 

Brasília, 09 de agosto de 2022 

REFERÊNCIA DATA MODALIDADE
ID COMPRA/  

ITEM
UASG / ÓRGÃO ÓRGÃO / EMPRESA OBJETO QUANTIDADE  VALOR UNITÁRIO VALOR GLOBAL ATENDE AO INSS

MÍDIAS ESPECIALIZADAS 09/08/2022 FORSERV